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DII{ECTOR'S REPORT

To,

The Members.

Your Directors have pleasure in presenting their Annual Report on the business and operations of the Company and the accounts
for the Financial Year ended March3l.2022.

I . Financial summary

-\ANCIALREVIEW

The financial results for the financial year ended 31" March 2022 is summarized below:

Sr.N
o.

PARTICULARS 2021-22
(Rs.)

2020-21
(Rs.)

I Change in Inventory 36506864 t 67 32560
2 Other income 42860 139009
6 Miscellaneous expenditure written-off
7 Profit/ (loss) before tax t8926 33r00
8 Provision for taxation I 5310 | 1290
9 Deferred tax Benefit
10. Profit/ (loss) after tax 3616 218t0
ll Prior Year adjustment / Defened Tax Benefit
t2 Balance Carried to Balance Sheet 3616 21810

r\ote: Previous year figures have been regrouped wherever considered necessary to confirm the current year's presentation

2. Dividend

Your Directors feel that it is prudent to plough back the profits for future growth of the Company and do not recommend

any dividend for the year ended 3l st March, 2022
3. Transfer of unclaimed Dividend to lnvestor Education and Protection Fund

The Provision of Section 125(2) of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no dividend declared and paid last
year.

4. Reserves

Your Board of Directors do not appropriate any amount to be transferred to General Reserves during the year under review



5. Rcview of oDerating Perlorrnance

Your Directors arc continr.rously looking for avenues tbr luture growth ofthe Company

6. Material chanses and commitmen ts if anv. affectins the financial nosition of the comDanv which have occurrcd
betwcen the end of the financial vear of the comDa nv to which the financial statements relate and the date of the report

Except as disclosed elsewhere in this report, there have been no rnaterial changes and commitments which can affect the
financial position ofthe Cornpany occurred between the end ofthe financial year ofthe Company and date of this report.

7. Statutory Auditors

M/S Tekriwal & Associates, Chartered Accountants, having its ofllce at 4, Chowringhee Lane, Block -1, Kolkata - 700016
will retire at the ensuing Annual General rneeting ofthe Cornpany and being eligible offer themselves for re-appointment.

Your directors recommends their re-appointment as Statutory Auditors ofthe Company.

8. AUtlitors' Report

Ie observations of the auditors in their report are self-explanatory and therefore, in theopinion of the Directors,
do not call for further comments.

9. f,xtract of the annual return

The extract of the annual retum pursuant to the provisions of Section 92 read with Rule 12 of the Companies (Management and
administration) Rules,2Ol4 in Form No. MGT - 9 is not applicable.

10. Conservation of energv. technoloev absorDtion and foreign exchanqe earnings and outqo

The Provision ofSection 134(m) of the Companies Act, 2013 during the year under review, the Company has neither earned nor
used any foreign exchange.

I l. Directors:

A) Q[anges in Directors and Key Manaqerial Personnel

-The provision of Section I 78( I ) relating to constitution of nomination and Remuneration Committee are not applicable to
e company and hence the company has not devised any policy relating to appointment of directors, payment of

managerial remuneration, director's qualification, positive attributes, independence of Directors and other related matter as

provided under Section 178(3) ofthe Companies Act,20l3.

12. Number ofmeetings ofthe Board ofDirectors:
The Company had 6 (Six) meetings ofthe Board of Directors during the Financial year under review

13. Particulars ofloans. guarantees or investm€nts under section 186:

There was no loans, guarantees or inveslments made by the Company under Section 186 ofthe Companies Act, 2013 during the
year under review and hence the said provisions are not applicable.

14. Particulars ofcontracts or arrangements with related parties:

There was no Contracts or arrangement made with the related parties as defined under Section 188 ofthe Companies Act, 2013
during the year under review.



15. Risk management Dolicy

The Company does not have any Risk Managernent Policy as elements of risk threatening the Company's existence is very
minimal.

16. Directors' Resoo sibilitv Statement

The Directors' Responsibility Statement referred to in clause (c) of sub-section (3) ofSection 134 of the Companies Act, 2013,
shall state that-

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been lollowed along with proper
explanation relating to material departures;

(b) the directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made judgments and estimates that are
reasonabie and prudent so as to give a true and fair view ofthe state ofaffairs ofthe company at the end ofthe financial year and
ofthe profit and loss ofthe company for that period;

\- / the directors had taken proper and suflcient care for the maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions ofthis Act for safeguarding the assets ofthe company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

(d) the directors had prepared the annual accounts on a going concem basis; and

(e) the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable laws and that such
systems were adequate and operating effectively.

Your Directors state that no disclosure or reporting is required in respect ofthe following items as there were no transactions
on these items during the year under review:

l. Details relating to deposits covered under Chapter V ofthe Act.
2. Issue ofequity shares with differential rights as to dividend, voting or otherwise.
3. Issue of shares (including sweat equity shares) to employees of the Company under any scheme save and except
ESOS referred to in this Report.
4. Buy Back of Securities/issue ofbonus shares.
5. Neither the Managing Director nor the Whole-time Directors of the Company receive any remuneration or
commission from any of its subsidiaries.
6. No significant or material orders were passed by the Regulators or Courts or Tribunals which impact the going
concern status and Company's operations in future.

Your Directors fufther state that during the year under review, there were no cases filed pursuant to the Sexual
Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

18, Acknowledeements

An acknowledgement to all with whos,e_help, cooperation and hard work the Company is able to achieve the results
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF PURTI HOTEL & RESORTS PVT. LTD.

Report on the Standalone Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying standalone financial statements of PURTI HOTEL & RESORTS PVT. LTD. ("the
Company"), which comprises the Balance Sheet as at 31st March, 2022, lhe Statement of Profit and Loss, and
statement of cash flows for the year then ended and notes to the financial Statements including a summary of the
. ,nificant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
standalone financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ('Act') in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the
state of affairs of the Company as at March 31,2022 and its proflt for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on 143(10) of the Companies Act, 2013. Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of
Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are
relevant lo our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

tzsy audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of the
financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the financial
statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these
matters.

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the Company as it is an
unlisted company.

lnformation other than the financial statements and auditors' report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information. The other information
comprises the information included in the Board's Report including Annexure to Board's Report, Business
Responsibility Report but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of
assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in
doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the standalone financial statements or
our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

.v
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lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information,
we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's responsibility for the financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view
of the financial posilion, financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under section 133 of the Act. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act
for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other rrregularities;
solection and application of appropriate implementation and malntenance of accounting policies; making judgments
. J estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, managemenl is responsible for assessing the Company's ability to continue as
a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

A) Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance
with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and
are considered materral if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
eronomic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

B) As pan of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

1)ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error,
design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud
is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

2)Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial conlrols system in place and the
operating effectiveness of such controls

3)Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and
related disclosures made by management.

4)Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on
the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty
exists, we are required to draw attention in our auditor's report. to the related disclosures in the financial statements
or, if such disclosures are inadequate, to modify our o .bonclusions are based on the audit evidence

\,.
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obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

S)Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and
whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

C)Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Standalone
Financial Statements may be influenced. We consider quantilative materiality and qualitative factors in (i) planning
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluale the effect of any identified
|*sstatements in the Standalone Financial Statements.

D) We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we
idenlify during our audit.

E) We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. From the matters
communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in
the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these
matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such
communication.

Report on other legal and regulatory requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Ordef'), issued by the Central Government of
lndia in terms of sub-section (1 1) of section 143 of the Companies Act, 201 3, a statement on the matters specifled in
-'agraphs 3 and 4 of the Order, is not applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief
were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears
from our examination of those books;

(c) The balance sheet and the statement of profit and loss dealt with by this report are in agreement with the books
of account;

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified under section
133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014;

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2022 taken on record by
the board of directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2022 from being appointed as a director
in terms of Section 164 12) of the Act;

(f) Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less than Rs.socrores and its
borrowings from banks and financial institutions at any time during the year is less than Rs.2sorores, the Company

..r#)
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is exempted from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the company and the operating effectiveness of such controls vide notification dated June '13, 201 7; and
(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us;

a. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position;

b. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses; and

c. There was no amount which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protection Fund by
the Company.

-.1. (i) The management has represented that, to the best of it's knowledge and belief, other than as disclosed in
i.. J notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share
premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including
foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like
on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(ii) The management has represented, that, to the best of it's knowledge and belief, other than as disclosed in
the notes to the accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or olherwise, that the
company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

(iii) Based on audit procedures which we considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing
has come to their notrce that has caused them to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii)
contain any material mis-statement.

e. The company has not declared or paid any dividend during the year in contravenlion of the provisions of

-ction 123 of the Companies Act, 2013.

(h) With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 197(16) of the Act, in our opinion
and according to the information and explanataons given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited company.

For and on behalf of

Tekriwal lg Assocrates
Chartered Accountants
Firm's Regn. No. 3274i18E..

d-
Abhishek Kumar Tekiwal
Partner

Place :Kolkata

Membershio No. 300626 ''
i ii",- ii {o o s EBZGI r -r szJ r
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Balance Sheet as at 31st March 2022

The Not€s r6Gred to abov€ fom an inlegral p.rt of Financial Slatements

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Amount ln Hundreds

A-s per o.r atcdred repod of even dale

For T.lfu.l 8 Ascociates

,.,itrutereu lSoinrants
PURfl HOIELsAND RESoRIS PW.LID.

U-qt"'^"^\ 
Director

ShreyAgarwal

Direclor
DtN:01417E56

l'jli
P i:i ::':

Binay Dhang Kumar

Direclor
DIN:051'10576

Place : Kolkala

ode +kqlta-L' ^
udin: 2aJ6ag2l l3CGt Fl ltllt

Finn's Regiskation No.327438E

H

Padiculars Note No.

31.0!22

Amount (')
3't-03-2r

Amount(')

1 ,272,870.00

'1,065,861.84

203.r0

11,000.00

1,000.00

597.01

975,370.00

9,003.79

869,465.73

fl2.90

11,000.00

1,000 00

s61.65

2,351 ,532.75 i,866,51{.07

2,075,071 75

62510

46,900.00

223,751.77

5.178.13

1,710,003.12

5,155.12

46,900.00

103,061.11

1,391.72

l. EeurrYANo LrABrLrrEs

2
a

fotil

folal

I shareh Fund

1

a

b

c

2
a

b

c
d

Curent assets

ll. AssETs

Non.curent assets

Non.cunent Liabilities
Long term Lo6ns

lnventories

Cash and cash equivalents

Short-lerm loans and advances

Other crlnent assets

a Share Capital

b Reserves and Surplus

3 Curent Liabitities

a Short{erm booowings

b Trade payables

c other drrrent liabilities

d Short{erm provisions

Fired assets

Non{]nent lnvestments

toig tem Loans & Advances

4

5

6

7

2

3

8

I
10

11

2,351,5r2.75 1,866,514.07

ANrlpk Kumar

I
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referred to above fom an integnl pad of Financial Statements

UNTING POLICIES 'I

H

-UHII ELSAND RES

'|fu _9....^
Binay Dhang KumJ

Director
DIN:05110576

3{Directo(
Shrey Agarwal
Dkector
0lN:0i117856

Place : Kolkata

PURii ri-l: i l

!) ir r,: t: I c,

As per our atdled repod of€ven date
fo. Tekivd A Arllciates

Ch.tured Adtulbnts

Abhirhek Kumarli wal

- Plitner
IembeEhip 110.300626

Fim's R.Bhm{on l{o.327438E

oate I Tfdql Lo/)_

Particulars Note No

3143.22

Amount(')

3r.0121

Amount o

428.60 1,390 09

128.6t) 'I,390.m

(365,068.64)

361,864.83

951.84

2,491.X1

(167,325.60)

166,S56.76

366 E3

1,059.10

239.34 'l,059.09

1E9 26

189 26

331.00

33r.00

tEs.m 331.00

153.r0

36.r6

112.90

210.10

35.'t6 218.t0

REVENUE

i. Revenue from operations

Sales

ii. other lncome
iii.

iv. EXPENSES

Change ln lnventories

Co6t ol oevelopment

Deprcoation And Amortisation

other Administrative E-xpenses

vl. Profrt belore exceptimal and ertraordinary itefis and tax

vii. Exceptional lterns

vlii Profit belore extraordinary items and tax

ix Extraordinary ltems

x. Profit bolore tax

i. Tax e$ense of continuing operations

Curent tax

Provisioi for taxation wdtten back

FBT for eadie( year

xii. Profit (Lo6s)from the period frorn contjnuing operations

xiii ProfiV {Lo6s) fiom discontinuing operations

xiv Tax expens€s ol disaontjnuing operabons

xv. Profit / (Lc,ss) from discontinuing operations (afrer tax)

rvi Profit / {Lcs) fo. he p€riod

xvi Eaming Per Sharqio rupoes)

foblRevenuo(i+ii)

fohl Expentea (iv)

(iii'v)

(vi - viD

(viii - ir)

{xiii-xiv)
(xii + rv)

12

(x'ri)

13

14

15

,6

0.36 2.18

CIN : u70i00W82006PTC109604

Profit & Loss Statement for the vear ended 31st March. 2022



PURTI HOTEL & RESORTS PRIVATE LIMITED.
CIN : U70l00WB2006PTC 109E01

Notes to and formins part of Financial Statements for thc year ended 3l-03-2022

Note - I

S i g n illc!lLt Acco u n tin g Policies

a) Basis of Preparation
The financial statemcnt have becn prcpared in accordancc rvirh gcnerally accepted accounting
principlcs in India ((;AAP) and the Accounting Standards specilied under section 133 of thc Act.
read with Rulc 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and the rclevant provisions of thc
Companies Act. 2013 lhe financial statement have been preparcd undcr thc historical cost
convention on an accrual basis. 'fhe Company has applied the accounting policies rvhich are

consistent \vith those used in thc previous )ear.

b) Use of Estimates
'Ihe prcparation of the financial stalcments in conformity with generally accepted accounting
principles requires management to makc estimates and assumptions that afl'ect the reported amounts
ofassets and liabilities and disclosures relating to contingcnt liabilities as at thc date ofthe financial
statcments and reported amount of incomc and expenses during the pcriod. Although these

estimates are based upon management's best kno$lcdge ol-cuncnt events and actions, actual rcsults
could ditfer from thcse estimatcs. Difference between thc actual results and estimatcs are

recognised in the period in rvhich the results are known/matcrialised.

c) Fixcd Asseas and Depreciation
Fixcd assets are statcd at their cost of acquisition, net of availed taxes. less accumulatcd
depreciation and impairmcnt loss, if any. All costs. including financing costs, relating to the
acquisilion and installation of fi\ed assets and bringing it to its working condilion for its intended
use. are capilalised. Depreciation on llxed assets is provided on Written Dorvn Value Mcthod
(WDV) at the rates and in thc manner specilied in the Schedulc ll ofthe Companics Act. 2013.

d) Rccognition of lncome and Erpenditure
Income and Expenditure are recogniscd and accounted lbr on accrual basis

e) Prlvision. Contincena Liabilitics and Contingent Assets

Provisions involving substantial degree of estimation in mcasurement are recognised when there is

a present obligation as a.csult of past events and it is probablc fiat there will be an outflorv of
resources.

Contingent Liabilities are not recognised but are disclosed in the notes. Contingcnt Assets are

neither recognised nor disclosed in thc llnancial statemcnts. There are no Contingent Liabilites /
Asscts as on the date ofFinancial Statements.

0 Taxatior
Provision lbr lncome Tax comprises of cunent tax and dclerred tax charge or relcase. Dcf'erred tax

is recognised as per AS 22 on "Accounting lor Deferrcd Ta\ations". Issued by the Institute ol
Charte.ed Accountants of lndia subject to consideration of prudencc. on timing difl'ercnce, being
dit'f'ercnce between taxable and accounting incomc/expcnditurc that originate in one linancial ycar

and are capable ofrevcrsal in one or more subscquent financial 1ear.



c) Small & Medium Company
'lhe Company is a Small and Mcdium sizcd Compan) (SMC) as detlned in the General Instructions
in respccl of Accounting Slandards notifled under the Companies Act. 1956. Accordingly. the
Company has complied uith the Accoun(ing Standards as applicable to a small and medium sized

Compan).

h) Undisclosed Income
'Ihe Company does not ha\c an1' undiscloscd incomc rvhich is not recorded in the books of
accounts that has been sumendered or discloscd as income during the 1,ear (prcvious )-ear) in hc tali
assessments undcr the lncome lax Act 196l (such as search or survev or anv othcr relelant

D Details of Crypto Currency or Virtual currency
lhe Company has not traded or invested in Cryp(o Currency or Virtual Currency during the
financiall.ear.

i) Earrlings per shares

Thc Compant- repons Basic and Diluted eamings pcr equity- share in accordance with the

Accounting Standard - 20 on Darnings Per Share. In determining earnings per share. the Company
considers the nct profit aflel tax and includes the post tax effcot of any cxtraordinary/exceptional
items. The number of shares used in computing basic eamings per sharc is the \veighted average

number ol'equity shares outstanding during the period- 'fhe numbcrs of sharcs uscd in computing
dilutcd earnings per share comprises the rveighted average number ofequity shares that rvould have

becn issucd on the conversion ofall potential equiLy sharcs.

As pcr our repon olevcn date attached

For Tekriwal & Associates

Chartered Accoutrtants

Firm Regn No. 327-4|tE

Abhishek Kumar. Tekriwal
Partncr
Membcrship No. 3006t6- ':- "

Place: Kolkata

Datc I

I:or and on BehalfofBoard ofDircctors

\d<

PURII HAIELSAND RESORTS P,/T. LTD

S"rtr*#,"",,.
SHREY AGAR\trAI,

DIN:01417856

Direcior

BINAY DHANC KUMAR
DIN:05110576



PURTI HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED

Forme Xnown as Nateshwar T radelin k Private Limited
NOTES TO THE FINANCIAL STATEIVENTS FOR THE YEAR ENDEO 3I.03.2022

2. SHARE CAPITAL

Authorised, lssued,Subscribed and Paid.u Share c tal and r value per share

Reconciliation of number of u shares outstandi at the and at the cnd ofthe year

(C) Termslrights attached to the Equity shares
The Company has only one class of shares i.e. Equity Shares having a face value of 10 each Each shareholder rs eligible
for one vote per share held. ln the event of hquidation, the equity shareholders are eligible to receive the remaining assets
of the company after distribution of all preferential amounts, in proportion of their shareholding.

D Shareholdi in the held each shsreholder holdin more than 5% shares.

3. RESERVESAND SURPLUS

Particulals A3 at 3i-03-2022 A8 at 31.03.2021

Surplus (Profit and loss statement)

Opening Ealance

Addr-Net Profilafter tax transfered from Slatement of Profit & Loss

Closing Balance

s61.65

JO. tb

597.81

343.56

218.09

561.65
Tran8fer to surplus reserve 597.61 56't.65

4, SHORT.TERM BORROWII{GS

Particula.s As at 31.0&2022 & at 3r.03-2021

Brewski l\rarketing Pvl Ltd

Krihant Corporation Pvt Ltd

924,870.00

348,000.00

758,870.00

216,500.00

Total 1,272,870.00 975,370.00

5. TRADE PAYABLES

Paiiculars tu al 3'l -03.2022 As at 3'l -03'2021

Sundry Creditors 9,003.79

Total 9,003.79

Paniculars
31.03.22

tunount (')
31-03-21

Amount (')

2,000.00 2,000.00

1,000.00 1.000.00

Authorised Share Caoilal
20,000 Equity Shares of 10l each

lssued & Subscribed Share Caoital

10,000 Equity Shares of 10^ each

Paid-up Share Caoilal

10,000 Equity Shares of 10l each 1,000.00 1,000.00

Total 1,000.00 't,000.00

Pa iculars
As al

31-03.22

As al
3't43.21

10,000 10,000

10,000 10,000

Number of shares outstanding as at the beginning of the year

&dr
Number ofshares allotted for cash pursuant to private issue

Number ofshares boughtback during the yea-
Less:.

!u4!q of slqres olEtanding as at the end of the year 10,000 10,000

As at 31 .03-2022 As at 31-012021l{ane o, the shareholdel
Number of shares held Numb€rol shares held % of shar$ held% ofshar$ held

Mr. Mahesh Agarwal 2,468 24.ffiv" 2,48 24.8"k
Mrs. An a Aoarual 2,488 24.88% 2,4U 24.88%

Mrs. Kaushalya oevi Aoarwal 2,477 24.77% 2,477 24.77%

l\.4r. Shrey Agarwal 2,4n 2,4n 24.nyo



Particulars As at 3'l-03-2022 As at 3'1.03.202'l

Slatutory Liabilities

Advance Received against Land

other Payables

557 18

1,062,600.00

2,104.66

421 53

868,100.00

936 20
Total 1,065,86't.8,1 869,,165.73

Particulars A3 at 31.03-2022 As at 31.03.2021

Opening Balances

Addr Additions/Deletion during the year

Closing Balances

1,710,003.12

365,068.63

2,075,071 .75

1 ,542,677 .51

167,325.60

1,710,003.12

Total 2,0?5,07'1.75 1,710,003.r2

6. OTHER CURRENT LIABILITIES

7. SHORT TERM PROVISIONS

Particulars As at 3'l-03.2022 As at 31-03.2021

Provrsion For Taxation (AY 2022-23)

Provision For Taxalrcn (AY 2021-22)

153.10

50.00 112.90

Total 203.10 112.90

S.INVENTORIES

9. CASH & CASH EQUIVALENTS

Particulals As at 3l-03.2022 A3 at 31-03-202i

a)Balances with Scheduled Eanks ln Current Account

Balance wilh lndian Overseas Bank

Balancewih tuis Bank

b) Cash in Hand(As Ce ified by the mnagement)

46.35

(36.e0)

615.65

46.35

3,395.61

1,713.16

Total 625.10 5,155.12

10. SHORT TERM LOANS & ADVANCES

11, OTHER CURRENT ASSETS

Pa iculars As a!31.03-2022 A3 at 3'1.03.202'l

Advances (Mulation & Conversion)

Advance Against land at Sreerampu(Singur)

Advance against Mateial & Services Received

23,000 00

23,900.00

23,000.00

23,900.00

Total 46,900.00 46,900.00

Particulars As at 31-03-2022 As at 31.03.2021

lnput Service Tax

Securily oeposit WBSEoCL

Advance to Creditors(Net)

TCS Reciveable

TDS Reciveable

GST lnput

4,273.fi
4,927,39

87,689.79

131.96

33.00

126,702.13

4,273.50

4,757.65

32,101.18

44.71

14.14

61,872.93

Total n3,757.77 103,064.11



Padculars As at 31-03.2022 As at 31-03.2021

0pening Work-in-Progress

Less: Closing Workrn-Progress

1,710,003.11

2,07 5,07 1 .7 5

1,542,677 .51

1,710,003.11

Total 365,068.64 167,325.60

PURTI HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED

{Formerlv Known as Nateshwar Tradelink Private Limited)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31.03.2022

12. CHANGE IN INVENTORIES Amount ln Hundreds

13. OTHER INCOI,IE

Particulars As at 31-03-2022 As at 3l-03.2021

lnterest on Electricity Security Deposit

other lncome

188.60

240.00 1,390.09

Total 428.60 1,390.09

t4. COST OF DEVELOPMENT

15. ation And Amortisation

16. OTHER ADMINISTRATIVE EXPENSES

PUR HOIELS
$D REScRrs pw. , -r. iui 

r 5. .

t^^{^",- * ,*f

Signature to Notes '1" to'18"
As per our attached report of even date

For Tekrir,lnl & Associates

Chartercd Accountants

,. Abhishek Kumar Tekriwal

Partner

Membership No.300626

Firm's Registration No.327438E

Shrey Agarwal

Direclol
DIN:01417656

Place : Kolkata

Date :

Binay Dhang Kumar

Director
DIN:05110576

Particulars As at 3l-03.2022 As at 3l-03.2021

Employee Benefit Expenses

Professional Fees

Business Development Expenses

Construction Exp

9,086.49

1,729.09

351,049.25

3,842.54

25,305.02

1,026.97

130,t82.23

Total 361,864.E3 r66,956.76

ParticularB As at 31 -03-2022 As at 31-03.2021

Depreciation 95'1.84 455.80

Total 951.84 455.80

Particulars As at 3l-03.2022 As at 3l-03.2021

Audit Fees

Accounting Charges

Bank Charges

Filing Fees

Repair & Maintenance

Rate & Taxes

lnternet Expenses

lnsurance Charges

lnteresl on P Tax

General exp

Hire Charges

Travelling & Conveyance

Postage & Stamp

Printing Stationery

Professional Tax

Telephone Charges

50.00

122.50
,( o,l

18,50

313.23

21.50

82.80

176.51

37 .25

364.14

268.60

550.17

5.20

116.36

75.00

263.62

50.00

50.00

22.24

8.00

71.00

46.50

91.80
1102

J IJ,OJ

137.60

119.50

2.54

12.43

99.93

Total 2,491.31 1,059.10

l^{

Di1661n.



Nole - l7
Olhcr Siqnilicnnt Notes

r)

b)

ci

d)

e)

0

l here are Do rcported Micro, Smalland Mcdrum [nterpnses ,Is deUned in the N'licro. Small and mcdium Enlc.pnscs Dcvlopmcnt Ac1.

2006 to $hom thc company owcs duc

Rclated Party Disc losurcs as rcq uired under AS I 8 rssued by the I nstr tule of Cha(ercd Accountants ol lnd ra.

Related Pany Disclosure (As ldenufi€d by N4anaecmentl

As r€quired undcr Accounting Slandard-18 on R€lated Party Drsclosure oltransactions with rclated pary" as dellned ;n thc Accounting
Slandard are grvcn belo\l

il
Dcsc tion of relotionshi Namcs of rehted rlies

( i) Shrey Aga^\al
Kcy Mangcment Pcrsornel (KMP) (ii) tsinay Dhang Kumar

Relatrvc of K€y Mangemenr Personnel
(KMP)

Rclrtcd P, Trrnsrctions os rAS18

Related Party Loe Reprid Duing The Y€ar Total Amount Outstanding As On Director

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0ff) 0.00

Prcvious years figures have becn regrouped/reclassified. wherecver neccssary to corrcspond 1() wIth the current year's

classifi caliorl/disciosures.

The Net Deltrred Tax for the year is Rs 0 00

Thc Eamrngs/Expenditure in Foreign Currency is Nil

There rs no contrngent habrlrry as on balanc€ sheer dare.

As per our report ofeven date attach€d

i'or Tekri$el rnd Associrtas

Chrrtercd Accounlents

and on Behalf o1'Board of Direcrors

F-,,, I.ELSAND RESoRTS Fv.i.. L;D.
Firm Regn \o. 327,13tE

*^fr/
Koi-i., ,. ..i! HRE AGT\RWA trec. or

DIN:01417t56

-r ,t I I HIT: 
-S Afi'

Abhishck Kumrr Tekriri,
Pirtner
Vembership No. 300626 3
Place . Kolkata

Dalc
Drrector

BINAY DHANC KI]MAR
DIN:05110576

PLRI l HOTEL & RISORIS PRI\;\TE 1.ll\IlTUD.
NotEs lorminq orrt of thc [inan(iil Stntemcnrs for the ycnr endcd ]l-03-2022



t3 {DDt-l-ro\.\t. REct't..\ToRt INFoR\1.\TIo\

!-Iitbllgd! qllmlqyrblqlroDqtt] trqllheklin !L4!e sl1h! qo'lpqny.
The CompaD) has no lmmolable Propert\

ri-!'a&4tlqnqllropqi, t!q!t urlEqliLmlll
Ihc Company has not carried out any revaluahon of Propcrty. Planl and Equlpment.

iii.-LOllspl\drares-il-.ttLe u8lqle OI!.!tn!are ff!n!!d !ofE!n!t!!fs,D4cror!!!(l!l'! arll
th

Ahounl of Loan or Advanc€ in
ihe nature of loan outstandinB

Per.enta8e to the tolal Lorns
andAdvm.es in the nature of

0%

KMPs

0%

ir'{apital\volE tin Prosrej!(l\ !I)
Thc Company has no Capital Work in Progress

y=-I!!!ry,!b!c A$Qttl4dq D€r4-II[c!!
Thc Companv h.rs no lnlangrble asset undcr derclopmcnr

!l-D4s,i!!!lB.!r!4!rjf Ep!41 h.ld
Thc Company does not hold any Benami Properiy and no proc€edngs has been rnitiated or pending againsr lhe
Company under lhe Prohibition ol llenarnr Propen) Transacnon Acl,l988 (a5 amended rn 2015) and Rules made

vii. Borrowings lrom banks or finrnciol institutions
The Companv has no1 borro\\ ed an]" amount from banks or financral rnsotuLrons on the basrs olsecunLv ofcurrenl

yiii. lryi!&l Defrultcr
l-he Company has nol be€n dcclared \\ilful defauller by any bank or linancral instilution or golemmenl o. any
govemment authonty.

ix. RelstionshiD with struck olTComoanies
i Thc Company docs not have anj" transaction qrth struck ofl Companres

x=Blsirlllllo n of CllIEe! arJslillactiolwllLBlcillr4r st eoE_p! !!!!
The Company does nor have any charges or satislaction which is yel to be regrstered uith Regiskar of Companres
beyond thc Staturory period

x{!mn!i4!c! E!!!r n!!bq qf lalqs af!o!!prn!l!
Thc Company rs rn compliancc \\ith the number oflayers prescribed under clause (87) ofSecr;on 2 ofrhe Companres Acl
rcad \vrth the Companrcs (Restrictions on number ofLaycrs) Rules.20l7

I!!-C.oaDI8A$!LI lpDlelielllqL€me(s) qf4lllIgerc4ls
The Company has nol €ntered rnto any $hcme ol a.mn8cmenl

{ii.fllilisetion oI Borrowed funds end sbAE plt!!!u[

(A)-l'he Company havc not advanced or loaned or invesrcd tunds to any orhcr person(s) or entrty(ier. rncludrng

lbreren cntities( intermcdianes) \yrth the unders@nding Ihat the intermcdiaD shall

(l) drrectly or rndirecllv lend or invcst in other persons or enlrlics idenlified in any manncr $'halsoeler b]- or on b€half
ofthc company (Ultrmate Benelicrafles) or

(ll) provrde any guarante€. s€cunly or rhc like to or on behallofthe Ulnmale Bencficranes

(B)The Company has nol receired any funds liom an) pcrson(s) or en(i1\1ies). rncluding lbreign ,inrirics
(Funding Pary-) u,ith rhc understanding (whclher recordcd in writing or othcrwise) lhat thc company shall

(l) direcrly or indirectly lend or invest in olhcr persons or entirics identified in any manncr rvhalsever
by or on behalfof lhc }-unding Part! (Ultimate Beneliciaries) or

(ll) provrde any Buarantee, secuflty or the like ro or on behalfof the (Jltimalc Bencficrafles.

.+.
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PURTI HOTETSAND RESORTS PVT LTD
(Formerly Known as NateshwarTradelinkPvt Ltd)

LIST OF SHAREHOTDERS AS ON 31..03.2022.

SL NO. NAME
NUMBER OF

SHARES HELD
% OF SHARES

HELD
1 MAHESH AGARWAL 2,468 24.680/o

2 AMITA AGARWAL '10 0.10%

3 ANITA AGARWAL 2,488 24.880/o

4 KOUSHALYA DEVI AGARWAL 2,477 24.77Y0

KISHORE KUMAR AGARWAL 10 0.10%

6 MAHESH KUMAR AGARWAL (HUF) 10 0.100/o

7 K.K AGARWAL AND SONS 10 0.100/o

I SAJJAN AGARWAL 10 0,10%

I SHREY AGARWAL 2,477 24.77Y0

10 DINESH AGARWAL 10 0.10%

11 DIPAK KR AGARWAL(HUF) '10 0.100

12 SUDHA AGARWAL 20 0.20Y0

TOTAL 10000 100%

FUHTI,qOIELS ANO RESoRTS PVi. --:.

&*,t ,*d^",,,

ON BEHALF OF DIRECTORS:

Shrey Agarwal

Director

DIN:O1417856

JF.I ',;"\r, rr ;;:r;;:,i.LlL

I
Director

BinayDhang Kumar

Director

DIN:0511O576

DATE:

PLACE: KOLKATA


